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(http://gsgs.sc.kr)

2024학년도

교무실
대표 031-500-5200
초 031-500-5224

중‧고 031-500-5201
소통과 협력으로 더 나은 세상을 만들어가는 세계시민학교 행정실 031-500-5202

2024학년도 2학기 초등 포트폴리오데이 안내

  군서미래국제학교 교육가족 여러분, 안녕하십니까? 학생의 교육활동 과정 및 결과를 
확인할 수 있는 2학기 초등 포트폴리오데이를 아래와 같이 운영하고자 합니다. 많은 
관심 부탁드리며 참여를 희망하시는 학부모님께서는 11월 22일(금)까지 e알리미로 회
신하여 주시기 바랍니다. 감사합니다.
□ 2024학년도 2학기 초등 포트폴리오데이
Ÿ 일시 : 2024년 12월 2일 (월) 10:00-12:20
Ÿ 대상 : 1~6학년 학생 및 학부모
Ÿ 운영 내용 및 시간

시간 내용 교실 안내

10:00-
10:40

1, 3, 5학년 
부스운영

교실 주제 교실 주제 교실 주제
1-1

(202호) 함께 떠나는 
세계 여행

3-1
(210호) 동물의 세계 

& 역사탐험대

5-1
(306호)

역사 탐험
1-2

(203호)
3-2

(211호)
5-2

(307호)

10:40-
10:50

쉬는시간 수업과정 및 결과 전시물 자유관람(교실 및 복도)

10:50-
11:30

2, 4, 6학년 
부스운영

교실 주제 교실 주제 교실 주제
2-1

(208호)
피로한 

지구에게
필요한 
행동을!

4-1
(302호) 나의 진로 

탐색 보고서

6-1
(311호) 아름다운 

재순환(체험형 
부스)2-2

(209호)
4-2

(303호)
6-2

(312호)

11:30-
11:40

쉬는시간 수업과정 및 결과 전시물 자유관람(교실 및 복도)

11:40-
12:20

세계의 
말과 문화, 

체육 
부스운영

교실 주제 교실 주제

세계의 
말과 문화
(301호)

Making our own 
farm!

체육 
(1층라운지) 

놀이로 함께 어율려요

  

※Art & Play, 영어, 중국어, 문해력, KSL 교과는 별도 실시(추후 안내예정)
 2024. 11. 18.

군서미래국제학교장(직인 생략)


